
De: Cécile Cukierman cecile.unefcneser@wanadoo.fr
Objet: Tr: contribution au congrès fondateur
Date: 1 novembre 2000 à 22:11

À:
Cc: cedric sudres drixe48@yahoo.fr, Cécile Piétu cecile.pietu@etu.univ-lyon2.fr, VPE Lyon2

Jean-Francois.Mazert@etienne.univ-lyon2.fr, Frédéric Souchon fsouchon@caramail.com, HugoLevecot@aol.com, Joėl Pascal
joeldelunefdorsay@yahoo.fr, Morgan Poggioli m.poggioli@caramail.com, bibi Sebastien.Lantenois@univ-orleans.fr,
Unef Montpellier unefmtp@univ-montp2.fr, David DUMAS dumas@isem.isem.univ-montp2.fr, Vincent Charbonnier
echarron@club-internet.fr, UNEF-Evry evry@unef.org, juju.crocodile juju.crocodile@wanadoo.fr, Laurent Mely
laurent.mely@wanadoo.fr, UNEF Paris IV (AGEPS) paris4@unef.org, cedric udrea udrea@caramail.com,
unef.bordeaux@meloo.com

 
Cécile Cukierman
élue au CNESER
----- Original Message -----
From: UNEF
To: Stéphane PATUREY ; Manu BLASCO ; Diane LIGOT et Rémi LACAPERE ; Raphaël AULAS ;
Pascal BECHENIT ; Julien DEBENITO ; William Burias ; Jihad Wachill ; Manuel Canevet ; UNEF
ROUEN ; Marion Brun ; Cécile Cukierman ; UNEF NANTES ; Olivier Valentin ;
julien.debenito@worldonline.fr
Sent: Wednesday, November 01, 2000 2:52 PM
Subject: contribution au congrès fondateur

Voici une première mouture d'une contribution au congrès fondateur. On peut remonter les observations et les signatures avant
demain midi au BN

Contrib.doc
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